

Ainesosat FI

Makeutusaineet (sorbitoli, isomalti, mannitoli, aspartaami, asesulfaami K), purukumin perusmassa, pintakäsittelyaine (E170i), aromiaineet, sakeuttamisaine (E414), emulgointiaine (soijalesitiini), pintakäsittelyaine (E903), hapettumisenestoaine (E320), värit (E141, E133).

Allergeenit FI

Soijapavut

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Pidä poissa korkeista lämpötiloista ja suorasta auringonvalosta.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 586 kJ / 141 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 59 g

josta sokereita 0 g

Proteiini 0 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Sötningssmedel (sorbitol, isomalt, mannitol, aspartam, acesulfamkalium), tuggummibas, ytbehandlingsmedel (E170i), aromämnen, förtjockningsmedel (E414), emulgeringsmedel (sojalecitin), ytbehandlingsmedel (E903), antioxidationsmedel (E320), färgämnen (E141, E133).

Allergener SE

Sojaböner

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt. Tugga minst 20 minuter efter intagande av mat och dryck. Varierad och balanserad kost och hälsosam livsstil är viktigt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 586 kJ / 141 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 59 g

varav sockerarter 0 g

Protein 0 g

Salt 0 g

